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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K53003804B

2. Data e Regjistrimit 01/01/2005
3. Emri i Subjektit AURORA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 24/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja nr.2, Rruga 
Elbasanit, pallati me nr.pasurie 4/831,kati 1, zone kadastrale 
nr.3234 

10.064.400,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Agjent komisioner,aktivitet marketingu apo perfaqesuesit per 
firmat e ndryshme te vendit apo te huaja.Aktivitetin e 
tregetise se vlerave mobiliare dhe imobiliare.Aktivitetin e 
konsulences dhe administrimit ne fushen e biznesit dhe ate 
financiar dhe ne pergjiithesi te gjitha operacionet 
industriale,tregtare,financiare,civile,imobiliare qe kane lidhje 
direkte ose indirekte me objektin social si dhe me objekte te 
ngjashme apo te lidhura me te.Kembim valutor,agjent per 
transferimin e parave. Veprimtari e agjentit per transferte 
parash ne eme dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke. Veprimtari e agjentit per sherbimin e pagesave per 
te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet 
unionnet - western union.
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Hekuran Tosku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/07/2021 Deri: 23/07/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hekuran Tosku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.064.400,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "AURORA"
E-Mail: aurora_rrog@yahoo.com  
Telefon: 0692099931  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-056242-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/02
/2002

Numri i Vendimit:27125, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07.02.2002 Emri I subjektit:AURORA Forma ligjore:SHPK Data e 
themelimit:24.01.2002 Selia:Lagja nr.2 Rrogozhine Kohezgjatja:Pa afat Kapitali:20,000 
USD Objekti:Agjent komisioner,aktivitet marketingu apo perfaqesuesit per firmat e 
ndryshme te vendit apo te huaja.Aktivitetin e tregetise se vlerave mobiliare dhe 
imobiliare.Aktivitetin e konsulences dhe administrimit ne fushen e biznesit dhe ate 
financiar dhe ne pergjiithesi te gjitha operacionet 
industriale,tregtare,financiare,civile,imobiliare qe kane lidhje direkte ose indirekte me 
objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te. Perfaqesues 
ligjore:Hekuran Tosku Ortake:Hekuran Tosku 100%
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Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-29-EK-nertila-10-12-20070010.pdf

07/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188213-11-08
Vlera e kapitalit ishte            "1.664.400,00"          u be            "2.564.400,00"         
Vlera e aksionit ishte            "16.644,00"          u be            "25.644,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692099938")         
Objekti ishte            ("Agjent komisioner,aktivitet marketingu apo perfaqesuesit per firmat 
e ndryshme te vendit apo te huaja.Aktivitetin e tregetise se vlerave mobiliare dhe 
imobiliare.Aktivitetin e konsulences dhe administrimit ne fushen e biznesit dhe ate 
financiar dhe ne pergjiithesi te gjitha operacionet 
industriale,tregtare,financiare,civile,imobiliare qe kane lidhje direkte ose indirekte me 
objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te.")          u be            
("Agjent komisioner,aktivitet marketingu apo perfaqesuesit per firmat e ndryshme te 
vendit apo te huaja.Aktivitetin e tregetise se vlerave mobiliare dhe 
imobiliare.Aktivitetin e konsulences dhe administrimit ne fushen e biznesit dhe ate 
financiar dhe ne pergjiithesi te gjitha operacionet 
industriale,tregtare,financiare,civile,imobiliare qe kane lidhje direkte ose indirekte 
me objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te.Kembim 
valutor,transferte parash.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hekuran Tosku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.664.400,00")            u be              ("2.564.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188599-11-08
Objekti ishte            ("Agjent komisioner,aktivitet marketingu apo perfaqesuesit per firmat 
e ndryshme te vendit apo te huaja.Aktivitetin e tregetise se vlerave mobiliare dhe 
imobiliare.Aktivitetin e konsulences dhe administrimit ne fushen e biznesit dhe ate 
financiar dhe ne pergjiithesi te gjitha operacionet 
industriale,tregtare,financiare,civile,imobiliare qe kane lidhje direkte ose indirekte me 
objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te.Kembim 
valutor,transferte parash.")          u be            ("Agjent komisioner,aktivitet marketingu 
apo perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja.Aktivitetin e tregetise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D875AC-0B78-4DDC-A34C-AEF4C341FE0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC22C420-DFD7-44EE-B890-40185A4AB582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDB3C8D-3541-4A26-BF33-C670616672AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090C19D4-4679-4D44-BE2A-E7A00AF5EC70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=090C19D4-4679-4D44-BE2A-E7A00AF5EC70
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se vlerave mobiliare dhe imobiliare.Aktivitetin e konsulences dhe administrimit ne 
fushen e biznesit dhe ate financiar dhe ne pergjiithesi te gjitha operacionet 
industriale,tregtare,financiare,civile,imobiliare qe kane lidhje direkte ose indirekte 
me objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te.Kembim 
valutor,agjent per transferimin e parave.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587584-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950412-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.03.2015, ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja nr.2, Rruga Elbasanit, pallati me nr.pasurie 4/831,kati 
1, zone kadastrale nr.3234;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
RROGOZHINE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183799-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABF7300-DF20-42C0-A24C-1627C60EE733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31532AB7-39A7-48D5-86A8-4900C5AF75B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A874041F-5C36-408F-956B-55ADFAB0AE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84D99E3-3096-460A-9DB8-DACAD269F240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636B53D9-99BB-466C-910A-F5AB73113E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8A19F2-5F0E-4B51-83C1-090B5332D8E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3570B798-8BC2-46AE-B113-67B8714C4EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3570B798-8BC2-46AE-B113-67B8714C4EA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7A48B1-8D2B-4664-BEEF-A066C867EEFA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-425609-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 20.11.2015, per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Agjent komisioner,aktivitet marketingu apo perfaqesuesit per firmat 
e ndryshme te vendit apo te huaja.Aktivitetin e tregetise se vlerave mobiliare dhe 
imobiliare.Aktivitetin e konsulences dhe administrimit ne fushen e biznesit dhe ate 
financiar dhe ne pergjiithesi te gjitha operacionet 
industriale,tregtare,financiare,civile,imobiliare qe kane lidhje direkte ose indirekte me 
objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te.Kembim valutor,agjent 
per transferimin e parave.")          u be            ("Agjent komisioner,aktivitet marketingu 
apo perfaqesuesit per firmat e ndryshme te vendit apo te huaja.Aktivitetin e tregetise 
se vlerave mobiliare dhe imobiliare.Aktivitetin e konsulences dhe administrimit ne 
fushen e biznesit dhe ate financiar dhe ne pergjiithesi te gjitha operacionet 
industriale,tregtare,financiare,civile,imobiliare qe kane lidhje direkte ose indirekte 
me objektin social si dhe me objekte te ngjashme apo te lidhura me te.Kembim 
valutor,agjent per transferimin e parave. Veprimtari e agjentit per transferte parash 
ne eme dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit per 
sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar 
jobanke. Veprimtari e agjentit komisioner. Sherbimet unionnet - western union.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897083-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F409027-9CA2-4E9B-8159-28199120D4B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EABDE4B-88DF-4769-8236-2A5B71D3A9B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF2B023-C6D5-44DC-8898-D92FA8DFB5D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F210902C-5FC9-4953-B1F0-EAB613EE78EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B04CAC-A3D9-43B0-A877-2826A5C9B5D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB22C5A-A32D-4033-87C3-53678E2EE590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8EB75C-1D4F-4E39-B60C-7660A90744F6
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Bilanci Kontabël

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754860-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.07.2021 për riemërimin e 
administratorit Hekuran Tosku. Depozitim i statutit të shoqërisë, të përshtatur me ligjin nr. 
9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”, i ndryshuar.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ruzhdisina@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hekuran Tosku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/01/2002")            u be              ("23/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hekuran Tosku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("23/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Aplikim per garanci tjeter
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757964-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Aurora 2018.xlsx
Aurora Pag Gjob Bilanc 2018.pdf
Aurora shenime.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Aurora 
2018.xlsx
Aurora Pag Gjob per statusin dhe Administratorin.pdf
Auro Vendim 2018.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759096-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4C8E72-0AB2-4C45-92BC-97752E75B782
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DADA30-AB13-4670-BA00-06DC129CE57B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F105CBB-E125-42A8-89C9-34E08E264DF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F88D07B-906F-455D-AA79-7A238416E032
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF64BC7-3FB9-4B09-8A8B-F3E74913B60F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F8FFBA-3941-4DB0-9A45-CA24C9A9A125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9544213-51AD-47D4-8FD0-FDBC7320A96E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA698F80-3E9A-4F63-B068-09844E3C8C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D54E37-C2D6-4CA1-9193-3EEE129AA103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8D54E37-C2D6-4CA1-9193-3EEE129AA103
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCACDE6C-79BA-427E-960D-66A014F23567
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC3FDED-C91E-4BDF-B753-2D777484CC5D
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Pasqyra e pozicionit financiar  Aurora 2020.xlsx
shenime aurora shpk (1).pdf
Aurora Pag Gjob per statusin dhe Administratorin.pdf
Aurora Pag Gjob Bilanc 2019.pdf
vendim aurora shpk (2).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  Aurora 
2020.xlsx

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763085-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku Aurora-19.pdf
2020 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
Aurora Pag Gjob per statusin dhe Administratorin.pdf
Shenimet Shpjeguese Aurora 19.pdf
Aurora Pag Gjob Bilanc 2019.pdf
2020  Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-961408-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Aurora Shenime 21.pdf
Pjese nga Ekstrakti ku eshte dorzuar Statuti ne vitin 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
Aurora Vendim.pdf

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177289-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B1F477-F0B6-4264-89A2-9F55D538C087
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F2326F-3CD4-4164-A6AF-75D15465D2BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D2E9D1-A6EC-4EC4-91D7-B2C6C2F8C047
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D255905F-624F-4D9C-A889-D3E1772E0A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2558EE-B164-47AA-90F3-5AE73F55F744
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470F914F-3C2D-4701-A913-A92BC0E94303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=470F914F-3C2D-4701-A913-A92BC0E94303
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A7F728C-0E25-47A4-B965-6E0B6D77DDDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5518EF5C-DB0D-46AE-8D98-EA8A7C813DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5518EF5C-DB0D-46AE-8D98-EA8A7C813DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B3E10C-5E09-4355-BC59-F7C80B8D5A16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF691701-3C14-4DAE-AF50-31E55F7F3E89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C0C126-DA05-478A-89BF-5A6C7B2B5120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5034A335-4C0E-49C7-901B-ABDB763C5F1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2987E564-48DF-4BF2-80FF-9C4EB8B442DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1BE871-1402-4E7F-B601-BBBB0AF61BF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B700EE2-B675-4A34-9400-9130F638DE08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359FA95D-CA67-406D-8B22-F9649A0EBF55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6901F4-052B-4F07-AEB9-6274D7492405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA7C1EC-3282-4BC1-A6BF-5813491D0A6D
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Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
AuroraVendim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331754-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
AuroraVendim.pdf
AuroraBilancshenimetshpjeguse.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-508507-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
VendimAurora.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
Signed_SHENIMET.pdf

02/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-578245-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për zmadhimin e kapitalit nga fitimet e 
mbartura ndër vite të shoqërisë
Vlera e kapitalit ishte            "2.564.400,00"          u be            "10.064.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hekuran Tosku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("2.564.400,00")            u be              ("10.064.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591737-04-26 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636B6464-D4E6-4EC5-96E1-FFB32E69A233
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B73C1F-5A86-4ED2-BA7A-577774D2C948
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4A2ED1-5D6A-4CCB-887D-C904B5D1B88B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A170D830-67BF-489D-95E6-238D60A2602A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC4034F-DD0F-4903-AAFA-D07ED5C8783A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E4ED995-8CC5-4C5E-81D4-FD63943C2B04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCA7004-7C39-4CA8-BE0F-AF517837B244
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8329BD73-9080-4414-B40A-30C4C2E56DC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C575BCFD-43DB-4A48-99E0-87C0B77B72F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCDBF8F-5D0D-4FE0-99B4-C991BBEEDC5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D70B52F-04BD-4B9C-84F1-405BA7DD9408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1AFF706-56E0-4BB2-A060-97B46AA077BA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2025. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx__.xlsx
Shenimet.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx__.xlsx
VendimOrtakuAuroraShpk.pdf

09/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592864-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.04.2026  per ndryshimin  e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692099938")          u be            ("0692099931")         
E-Mail ishte            ("ruzhdisina@gmail.com")          u be            
("aurora_rrog@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE6A4DE-0816-4115-8E90-774A3D421FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BCE2E4-60D1-424C-962C-94C924646AD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CBC5BE6-9085-4693-90F0-9027BFD352F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78DF8EA-3962-46E5-B62E-30BD7ABA08A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779650E7-B968-4A58-8049-13865D93B51E

